
 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL 

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL 

GABINETE DO REITOR 

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700 

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br 

 

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1 

PORTARIA Nº 1328/GR/UFFS/2018 

 

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas 

atribuições legais, resolve: 

 

Art. 1º TORNAR sem efeito a PORTARIA Nº 1317/GR/UFFS/2018, de 8 de novembro de 

2018, publicada no Boletim Oficial da UFFS, que aprova, ad referendum do Conselho 

Universitário, o Projeto Básico, o Plano de Trabalho e a contratação de Fundação de Apoio para 

administrar os recursos e o cronograma de execução do projeto “Curso Interdisciplinar em 

Educação do Campo: Ciências da Natureza - Erechim (custeio 2019)”. 

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS. 

 

Chapecó-SC, 14 de novembro de 2018. 

 

 

 

JAIME GIOLO 

Reitor 

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2018-1317

